
 

 

 No.2025-16                                 

『25-OHビタミン D分画』 

検査受託再開のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記検査項目につきまして、測定機器の不具合により、検査の受託を一時中止しておりま

したが、故障の原因となった部品の入荷と修理が完了し、測定に問題のないことを確認し

ました。 

これに伴い、下記受付分より、検査の受託を再開させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛け致しましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬 白 

2025年 6月 

【記】 

項目コード 検査項目名

5463 25-OHビタミンD分画

◇受託再開項目

 

※ 報告遅延対象の 2025年 5月 27日～2025年 6月 6日までにお預かりした検体に 

つきましても、順次ご報告いたします。 

受託再開日：2025年 6月 17日(火)受付分より 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


